
Holanďané mají oprávněný strach, že budou
vyhnáni ze svých domovů – vláda potřebuje 20
tisíc domů pro „obohacovače“. Jenže to samé
čeká postupně všechny členské státy EU…
pokud lidé neodstraní politiky!
- CZ24 News | 28. srpna 2022

NIZOZEMSKO: Jak již víte, tak Holandsko je momentálně přetíženo žadateli o azyl, takže
jsou umisťováni kde se dá. Bydlí nejen v hotelích nebo na luxusních lodích, ale i porůznu v
tělocvičnách a někteří zůstávají před migračními centry v ulicích, kde si staví stany.

Podobně jako jiné evropské vlády také ta holandská nedává přednost svým občanům před invazními
hordami, takže nyní se očekává, že zřejmě dojde na uplatnění již dříve přijatého zákona na jehož
základě může být původní obyvatelstvo vyhnáno ze svých domovů, aby uvolnilo místo pro
„Novoholanďany“.

Obce již byly vyzvány k uvolnění míst a je takřka jisté, že se to dotkne i mnoha chudších holandských
rodin. Pochybuji, že by si dovolili vyhnat z domovů v zemi již několik generací žijící Maročany, kteří
jsou však „papírově“ Holanďané. Tak, jako se jde proti farmářům, jejichž rodiny na daném místě žijí a
pracují po staletí, zřejmě i tentokrát bude „vyděděncem“ původní Evropan…

V příštích měsících musí obce dát k dispozici 20 000 domů pro žadatele o azyl. V
nadcházejících letech bude na boj s azylovou krizí přiděleno nejméně 730 milionů eur. To se týká
nouzového ubytování, flexibilního bydlení, integrace a řešení problémů. Žádná přestávka v přijímání
žadatelů o azyl prozatím nebude.

Není jasné, odkud se 20 000 domů vezme. V celé zemi je vážný nedostatek bytů. Bývalý europoslanec
Lucas Hartong o tom říká: „Tento kabinet  katastrof je šílený!“

Novinářka Annelies Strikkersová je přesvědčena, že dříve oprášený zákon o přemisťování
obyvatelstva a nová povinná azylová legislativa budou zneužity. „Zatímco účelem implementace
zákona o relokaci obyvatelstva původně bylo poskytnout útočiště ukrajinským uprchlíkům, azylová
krize je používána jako argument pro použití této legislativy a možná i dalších dalekosáhlých
článků,“ píše na Twitteru .

U příslušných článků zákona, které ještě nebyly aktivovány, mohou být Nizozemci nuceni se
přestěhovat a starosta může rekvírovat domy.

Strikkersová poukazuje na to, že státní tajemník Van der Burg a ministři Hugo de Jonge a Bruins Slot
pracují na nové legislativě, která by vládě umožnila prosadit přijímání žadatelů o azyl do jednotlivých
obcí diktátem.

Za prvních šest měsíců letošního roku přišlo do Nizozemska 195 200 žadatelů o azyl . Příliv
je nyní o 70 procent vyšší než v roce 2021. Mezitím Nizozemci často čekají 8 až 15 let, než budou mít
šanci získat sociální nájemní dům, a trh s bydlením je zcela uzavřen.

https://cz24.news/holandane-maji-opravneny-strach-ze-budou-vyhnani-ze-svych-domovu-vlada-potrebuje-20-tisic-domu-pro-obohacovace-jenze-to-same-ceka-postupne-vsechny-clenske-staty-eu-pok/
https://cz24.news/holandane-maji-opravneny-strach-ze-budou-vyhnani-ze-svych-domovu-vlada-potrebuje-20-tisic-domu-pro-obohacovace-jenze-to-same-ceka-postupne-vsechny-clenske-staty-eu-pok/
https://cz24.news/holandane-maji-opravneny-strach-ze-budou-vyhnani-ze-svych-domovu-vlada-potrebuje-20-tisic-domu-pro-obohacovace-jenze-to-same-ceka-postupne-vsechny-clenske-staty-eu-pok/
https://cz24.news/holandane-maji-opravneny-strach-ze-budou-vyhnani-ze-svych-domovu-vlada-potrebuje-20-tisic-domu-pro-obohacovace-jenze-to-same-ceka-postupne-vsechny-clenske-staty-eu-pok/
https://cz24.news/holandane-maji-opravneny-strach-ze-budou-vyhnani-ze-svych-domovu-vlada-potrebuje-20-tisic-domu-pro-obohacovace-jenze-to-same-ceka-postupne-vsechny-clenske-staty-eu-pok/
https://www.ninefornews.nl/gaat-het-kabinet-de-omstreden-wet-verplaatsing-bevolking-misbruiken-om-de-asielcrisis-op-te-lossen/
https://www.nrc.nl/nieuws/2022/07/28/waarom-steeg-de-bevolking-in-nederland-het-afgelopen-half-jaar-met-bijna-120-000-a4137584


„Když se podíváme na všechno co se děje – především na vyvlastnění farmářů – lze dojít k závěru, že
probíhá proces narušující národní kulturu a složení populace,“ uzavírá Strikkersová. „A vládě se daří
vytvářet krize, které se ‚řeší‘ restriktivní legislativou. Velmi znepokojivé.”

Jak jste si zde mohli přečíst už včera, tak v obci, kde se nachází již beznadějně přeplněné největší
azylové zařízení v Nizozemsku  Ter Apel, pobývalo 700 ilegálů na ulici, kde tábořili pod stany.  Došlo
tam k vzájemným potyčkám, pobodání a dalším útokům, což nevedlo k jejich deportaci, jak by se
předpokládalo, ale k tomu, že se pro všechny hledá ubytování.

Na místo včera vyjeli Lékaři bez hranic, kteří tlačí na to, aby bylo o agresivní ilegály dobře
postaráno. Také zveřejnili fotografie toalety v migračním centru (kterou však invazisté sami takto
znečistili) a na jejich nátlak nakonec došlo ke stěhování části ilegálů, kteří pobývali na ulici.

S cílem uklidnit situaci bylo posléze ve sportovních halách v obci Appeldorn ubytováno 150
migrantů. Pro další se bydlení hledá – zde by pak mohl být využit zákon, který vyžene z domů
původní obyvatelstvo.

Jednoduše řečeno, Rutteho vláda jen názorně předvádí jak probíhá výměna obyvatel v praxi. Namísto
vyvlastněných farem se staví domy pro žadatele o azyl a domy, které jsou obcemi určeny pro sociálně
slabé Holanďany, budou předány „obohacovačům.“ V megaměstě, které by mělo obsáhnout nejen
většinu Nizozemska, ale i několik dalších zemí, mají ostatně žít obyvatelé jako z Kalergiho knih.

 

ZDROJ

https://unser-mitteleuropa.com/fluechtlingsmassen-in-holland-chaos-notverordnung-angst-vor-sozialen-unruhen-und-ein-totes-baby/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/holandane-maji-strach-ze-budou-vyhnani-ze-svych-domovu-vlada-potrebuje-20-tisic-domu-pro-obohacovace/

